



LINDOWASH CITRONELLA / GERANIO

cod. D111

DETERGENTE IGIENIZZANTE CONCENTRATO PER SUPERFICI

Detergente concentrato igienizzante ricco di preziosi oli essenziali. Lascia una persistente e gradevole profumazione. Indicato soprattutto per i luoghi e gli spazi dove vivono gli animali, i bambini e tutti coloro che necessitano di maggiori garanzie igieniche. La sua formulazione lo rende adatto a tutte le superfici lavabili e a tutte le tipologie di pavimento compreso il parquet. Utile per pulire e igienizzare box, cucce, ciotole, lettieri, gabbie e kennel. Non occorre risciacquare, non lascia aloni o residui. Può essere utilizzato manualmente, con macchinari per uso professionale e in lavatrice per lavare gli indumenti e le finiture degli animali.

SCHEDA TECNICA



caratteristiche

Stato fisico: liquido
Colore: giallo
Odore: citronella
pH: 5 +/- 0,5
Peso specifico: 1,00 +/- 0,1



modalità d'uso

Diluire in acqua da 1% a 10%. Può essere utilizzato anche con macchine idropultrici o/e nebulizzatrici e in lavatrice per lavare accessori e indumenti degli animali.

In lavatrice:

DUREZZA ACQUA	DOSAGGIO PER 4-5 kg DI BUCATO		
	POCO SPORCO	MEDIO SPORCO	MOLTO SPORCO
Dolce	50 mL	60 mL	70 mL
Media	60 mL	70 mL	80 mL
Dura	70 mL	80 mL	90 mL



composizione

Reg. CE n. 648/2004 - Contiene: <5% Tensioattivi non ionici, <5% Tensioattivi cationici. Conservanti: Benzalkonium Chloride. Profumo. Allergeni: Limonene. CI 19140.

CONTIENE:

Acqua (CAS: 7732-18-5): 75% - 100%
Olio ricino idrogenato (CAS: 61788-85-0): 0,1% - 1%
Acido citrico (CAS: 77-92-9): 0% - 0,1%
Col. Giallo: 0% - 0,1%
Glutammato di tetrasodio (CAS: 51981-21-6): 0,1% - 1%
Parfum: 0,1% - 1%
Benzalconio cloruro soluz. 50%: 0,01% - 0,09%



formati

Flacone da 1L



confezioni

Flaconi da 1L in cartoni da 6 pezzi



indicazioni di sicurezza

Il preparato non necessita di alcuna simbologia di pericolo. In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. Tenere fuori dalla portata dei bambini. Leggere l'etichetta prima dell'uso. Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo da luci e fonti di calore. Contiene: Profumazione Geranio e Citronella. Può provocare una reazione allergica.